representantes das empresas abriram mão de recurso e foi determinada pelo 
presidente a abertura dos envelope de proposta da empresa Hidroingá Poços 
Artesianos Ltda, a classificação ficou da seguinte forma 1ª Colocada Hidroingá 
Poços Artesianos Ltda com valor de R$ 127.242,60 (Cento e vinte e sete mil 
duzentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos). A empresa Hidroingá Poços 
Artesianos Ltda, foi declarada vencedora, o Presidente juntamente com a Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA  
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP.